ו' בניסן תשע"ז
2 באפריל 2017

לציבור המורים לעברית
בחטיבות העליונות,

לקחים ותובנות להוראה משאלון הבגרות 11281 (70%), מועד חורף תשע"ז

מבוא

בחינת הבגרות בעברית מציבה את הרמה המצופה מבוגר מערכת החינוך בישראל בשליטה במיומנויות השפה: הבנת הנקרא, ההבעה בכתב והלשון, ובמיומנויות החשיבה מסדר גבוה, העולות מהמטרות הכלליות של משרד החינוך וממטרות תכנית הלימודים בעברית.